Администрация сельского поселения «Капцегайтуйское»

муниципального района «Город Краснокаменск и
Краснокаменский район» Забайкальского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.02.2024

№ 6
с. Капцегайтуй
О выплате пенсии за выслугу лет выборному
должностному лицу, замещавшему муниципальную

должность в органах местного самоуправления сельского
поселения «Капцегайтуйское» на постоянной основе
с 01 января 2024 года

В соответствии с п.18 Положения «О порядке и условиях назначения  пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе» в сельском поселении «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденное решением Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» от 05.06.2017 года № 21, Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское», в связи с изменением страховой пенсии по старости с 01.01.2024 года и внесением изменения в штатное расписание главы администрации с 01.01.2024 года (Распоряжение № 2 от 09.01.2024),
1. Рассчитать пенсию за выслугу лет Ларионову Валерию Георгиевичу, замещавшему выборную муниципальную должность на постоянной основе с учетом изменений с 01.01.2024 года.
2. Производить выплату пенсии за выслугу лет Ларионову В.Г. с 01.01.2024 года в размере 11388,83 рублей. (Приложение - Расчет пенсии за выслугу лет с 01.01.2024 года.)
3.  Главному бухгалтеру, Балуевой О.С. с 1 января 2024 года производить выплату пенсии за выслугу лет ежемесячно за счет средств бюджета сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в пределах утвержденных ассигнований на 2024 год.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

В.А. Колобов